
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie

Na podstawie art. 5c pkt.2, art. 36a ust.1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.1))

zarządza się co następuje

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie Panu Krzysztofowi 
Kaczmarkowi - nauczycielowi dyplomowanemu.

§ 2.  Powierzenie stanowiska następuje z dniem 1 września 2017 roku na okres 5 lat szkolnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, 
poz.2169 oraz z 2017 r., poz. 60

Id: FF665256-AF54-42D2-B110-E7EBC2AD7F87. Podpisany Strona 1




